[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	79

	с. Шеркалы

Об отмене некоторых постановлений

администрации сельского поселения Шеркалы
           С целью приведения в соответствие с Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно Приложению № 2 к протоколу заседания Комиссии
по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском  автономном округе – Югре от 4 октября 2018 года № 29 (в редакции решений, принятых
протоколом от 26.02.2019 № 31, от 27.12.2019 № 34, от 03.07.2020 № 36, от 29.09.2020 № 37):

        1. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 25.11.2015 № 214 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 №177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 179 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 25.11.2015 № 213 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 179 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
        2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                 Л.В. Мироненко